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RESULTADO DOS APROVADOS E COM NOTAS NA PROVA DE LINGUA INGLESA — PROCESSO SELETIVO MESTRADO PERICIAS
FORENSES 2022.2

Column1 Column2 | Column Column33 Column3 | Column4 | Column Column6 Column7 | Columnl | SITUACAO
3 2 5 0

NOME DO PROJETO APRESENTACA | #VALOR | PROVA CURRICUL | #VALOR | MEDIA
CANDIDATO [0) ! INGLES [0) ! FINAL

ADRIANA 80,00 34,4 80,0 34,4 75,00 7,5 10,0 1,0 7,25 APROVADO
SOARES DE
ALBUQUERQUE

ADSON 94,00 37,6 80,0 32,0 98,00 9,8 6,5 0,7 8,01 APROVADO
CORDEIRO DA

SILVA

ALESSANDRA 98,00 39,2 90,0 36,0 80,00 8,0 10,0 1,0 8,42 APROVADO
DANIERD DE
ALBUQUERQUE

ALEXANDRA 70,10 28,0 85,0 34,0 85,00 8,5 10,0 1,0 7,15 APROVADO
MATTOS CUNHA

ANDRE 100,00 40,0 100,0 40,0 100,00 10,0 30,0 3,0 9,30 APROVADO
MARQUIM
NOGUEIRA DA

FONTE

CORNELIO

CIBELE 90,00 36,0 90,0 36,0 100,00 10,0 10,0 1,0 8,30 APROVADO
VIRGINIA
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MORAIS DE
MELO

FLAVIO
HENRIQUE DOS
SANTOS

100,00

40,0

100,0

40,0

100,00

10,0

10,0

1,0

9,10

APROVADO

INGRID
KAMANSKY
DANTAS
MORAIS

80,00

32,0

80,0

32,0

90,00

9,0

10,0

1,0

7,40

APROVADO

ISABELLA
MARIA DA
SILVA LEMOS

94,00

37,6

90,0

36,0

85,00

8,5

50,0

5,0

8,71

APROVADO

JOAO NICOLLE
TUPINA
NOGUEIRA

82,00

32,8

90,0

36,0

80,00

8,0

15,0

1,5

7,83

APROVADO

JOSE ANDRE
CARNEIRO DA
SILVA

87,00

34,8

75,0

30,0

100,00

10,0

90,0

9,0

8,38

APROVADO

JOSE DIOGENES
CEZAR DE
SOUZA JUNIOR

100,00

40,0

100,0

40,0

80,00

8,0

10,0

1,0

8,90

APROVADO

JOSE VITAL
ALVES CABRAL

100,00

40,0

100,0

40,0

100,00

10,0

34,0

3,4

9,34

APROVADO

KARLA
DANIELLE DE
SOUZA
MARTINS

80,00

32,0

80,0

32,0

78,00

7,8

48,5

4,9

7,67

APROVADO
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LUINA
ALENCAR
TRAJANO

75,00

30,0

75,0

30,0

80,00

8,0

64,0

6,4

7,44

APROVADO

LUIZ EDUARDO
GOMES NETTO

80,00

32,0

70,0

28,0

75,00

7,5

30,0

3,0

7,05

APROVADO

MATHEUS
GABRIEL DA
SILVA
CAVALCANTI
VITURINO

80,00

32,0

80,0

32,0

98,00

9,8

66,0

6,6

8,04

APROVADO

MAYARA DE
ANDRADE

75,00

30,0

75,0

30,0

74,00

7,4

28,0

2,8

7,02

APROVADO

MIRELLA LUIZA
SANTOS LIRA
OLIVEIRA

80,00

32,0

80,0

32,0

70,00

7,0

28,0

2,8

7,38

APROVADO

NATHALY
ALVES
CAVALCANTE

80,00

32,0

75,0

30,0

70,00

7,0

42,0

4,2

7,32

APROVADO

ROMEIKA
VASCONCELOS
NEVES GOMES

75,00

30,0

76,0

30,4

72,00

7,2

26,5

2,7

7,03

APROVADO

SUENIA QUEILA
BARBOSA JESUS
RIBEIRO

75,00

30,0

75,0

30,0

55,00

5,5

26,5

2,7

6,82

REPROVADO

TAMARA
ROQUE DA
MATTA
FERREIRA
LEITE

50,00

20,0

50,0

20,0

75,00

7,5

30,0

2,0

6,75

REPROVADO
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PERN
TATYANE DOS 80,00 32,0 80,0 32,0 75,00 7,5 50,0 5,0 76,5 APROVADO
SANTOS
FERREIRA

RECIFE, 05 DE AGOSTO DE 2022

COMISSAO DE SELECAO DO MESTRADO EM PERICIAS FORENSES.
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